Namun ketika itu belum ada al-Qur‟an Standar Indonesia, meskipun Lajnah telah dibentuk

pada 01 Oktober 1959 berdasarkan Peraturan Mentri Agama No.11 Tahun 1959.
14

Al-Qur‟an Pojok Menara Kudus telah selesai ditashih dan disahkan oleh Lajnah

Pentashih Mushaf al-Qur‟an pada tanggal 23 Rabi‟ul Awal 1394 H atau 16 Mei 1975 M,

dengan surat tanda tashih 74/109/ة – II/1/I – ل di Jakarta pada 17 Mei 1974. Serta

ditandatangani oleh ketiga pentashih yaitu K.H Arwani Amin, K.H. Hisyam Hayat dan K.H.

Sya‟roni Ahmadi, serta ketua Lajnah Pentashih Mushaf al-Qur‟an pada waktu itu, yaitu

Hamdani Ali MA.